■공기압 보조 기기
 에어 블로 노즐
BN※
C O N T E N T S
상품 소개 916
솔루션 사례 920
     사용상의 주의사항 928
●에너지 절약형(BNE)

D  형상 타입
P 직진(포인트 타입)
형번 표시 방법
BN 8 S 10 P
A 구경
D 형상 타입
B 재질
C 구멍 사이즈
●블로용 노즐(일반형)
사양
항목 BN-6S10P BN-8S10P BN-6S15P BN-8S15P BN-6S20P BN-8S20P BN-6S25P BN-8S25P
최고 사용 압력 MPa 1.0
내열 온도 ℃ 400
접속 구경 R 1/8 1/4 1/8 1/4 1/8 1/4 1/8 1/4
질량 g 7.2 19 7.2 19 7.2 19 7.2 19
구멍 지름 mm 1.0 1.5 2.0 2.5
공기 소비량(주1) ℓ/min(ANR) 35 80 138 215
주1: 공기 소비량은 표준 압력 0.3MPa일 때의 대기압 환산 참고값입니다.
형번 나사 사이즈 L1 L2 H N 구멍
지름
BN-6S10P R1/8 21 14 10 7 1.0
BN-6S15P R1/8 21 14 10 7 1.5
BN-6S20P R1/8 21 14 10 7 2.0
BN-6S25P R1/8 21 14 10 7 2.5
BN-8S10P R1/4 30 19.5 14 10.5 1.0
BN-8S15P R1/4 30 19.5 14 10.5 1.5
BN-8S20P R1/4 30 19.5 14 10.5 2.0
BN-8S25P R1/4 30 19.5 14 10.5 2.5
외형 치수도
재질: 스테인리스강 303
■직진성이 높은 에어를 분사하는 단공 노즐
■재질은 내식성이 우수한 스테인리스강 303을 사용
■콤팩트, 비용 대비 효과가 좋기 때문에 밀집 장소 및 대량으로 사용하는 용도에 최적
특장 에어 패턴
●BN-□S10P
●BN-□S20P
●BN-□S15P
●BN-□S25P
구멍 지름 나사 사이즈
H L1
L2 N
공기 소비량(ℓ/min(ANR))
공기 소비량(ℓ/min(ANR))

D  형상 타입
T 선형(부채꼴) 타입
형번 표시 방법
공기 소비량 특성(블로어 에어일 때)
*공기 소비량 특성 그래프는 참고값이며, 값을 보증하는 것은 아닙니다.
에어 블로 노즐(블로어 사양)
BNB Series
●접속 구경: R1/8, R1/4
형번 나사 사이즈 L1 L2 L3 X Y H N
BNB-6S15T R1/8 29 13 14.7 1.5 13 12 7
BNB-8S15T R1/4 37 17.5 18.9 1.5 17 14 10.5
외형 치수도
재질: 스테인리스강 304
사양
항목 BNB-6S15T BNB-8S15T
최고 사용 압력 MPa 0.7
내열 온도 ℃ 400
접속 구경 R 1/8 1/4
질량 g 10 16
구멍 사이즈(가로×높이) mm 13×1.5 17×1.5
공기
소비량
(주1)   m3/min(ANR) 0.17 0.24
(주2)   ℓ/min(ANR) 736 1,016
주1: 공기 소비량은 표준 압력 20kPa일 때의 대기압 환산 참고값입니다.
주2: 공기 소비량은 표준 압력 0.3MPa일 때의 대기압 환산 참고값입니다.
●BNB-6S15T ●BNB-8S15T
■블로어 에어를 효율적으로 분사하는 블로어, 콤프레서 겸용 에어 노즐
■콤팩트 사이즈로 좁은 공간에서도 취부 가능
■높은 타력 및 넓은 범위의 분사가 가능한 고효율 노즐
특장 (참고) 타력 분포
●BNB-6S15T
●BNB-8S15T
BNB 8 S 15 T
A 구경 D 형상 타입B 재질 C 구멍 사이즈
나사 사이즈
H
X
Y L1
L2
L3
N
공
기
압
력
(kPa)
공
기
압
력
(kPa)
공기 소비량(m3/min(ANR)) 공기 소비량(m3/min(ANR))
0.05 0.050.1 0.10.15 0.150.2 0.20.25 0.25 0.3 0.350.3 0.4
50 50
40 40
30 30
20 20
10 10
0 0
0 0
노즐 아래부터의 거리(mm)
타